Заседание Общественного совета при Пензенском УФАС России

28.02.2023

Повестка дня:

1. [bookmark: _GoBack]План работы Общественного совета при Пензенском УФАС России на 2023 год.
2. Итоги работы Общественных советов при антимонопольных органах в 2022году, рассмотренные на Всероссийской научно-практической Конференции Общественных советов ФАС России 6.12.2022г. (Протокол от 29.12.2022г.).
3. Обсуждение правоприменительной практики территориальных органов ФАС России, расположенных в ПФО, за 2022 год при рассмотрении жалоб на торги, проводимые в рамках дел о банкротстве.
4. Формирование нового состава Общественного совета при Пензенском УФАС России (в связи с заменой членов ОС).
5. Внедрение принципов клиентоцентричности в ТО ФАС России.